АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЮБОМИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАВРИЧЕСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

09  февраля 2016 года

                               № 11
с. Любомировка

	О создании аукционной комиссии

по продаже муниципального имущества

на аукционе

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьей 17.1 Федерального закона от 26 июля 2006 № 135-ФЗ "О защите конкуренции", Постановлением Правительства от 12.08.2002г. №585 «Об утверждении положения об организации продажи государственного или муниципального имущества на аукционе и Положения об организации продажи находящихся в государственной или муниципальной собственности акций открытых акционерных обществ на специализированном аукционе», Уставом Любомировского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав аукционной комиссии по продаже муниципального имущества на аукционе:

	Киюков Д.К.

	Ведущий специалист Любомировского сельского поселения
председатель комиссии

	Михеева О.А.
	-
	Ведущий специалист

заместитель председателя комиссии

	Кумпан Г.В.
	     -
	Главный специалист

	секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Гриневич Е.М.
	-
	Специалист 1 категории

	Борисенко И.П.
	-
	Специалист 1 категории

2. Назначить аукционистом ведущего специалиста Любомировского сельского поселения Киюкова Д.К.
3. Постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава Любомировского
сельского поселения

                  В.А.Бондаренко